競争入札等参加資格審査申請書物品等
鹿部町様式１
（第１面）

令和　　年　　月　　日
鹿部町長　　　　　　　　　様

　　　鹿部町に係る〔物品の購入等・物品の賃貸借（電子計算機、自動車に限る。）〕に関する競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
　　　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
	申

請

者

所　在　地

	〒　　　　　TEL　　　－　　　－　　　　FAX　　　－　　　－

商号及び名称

	フ　リ　ガ　ナ
代　表　者

	実　印
	使用印鑑

	㊞
	㊞

私は、競争入札参加資格審査申請に当たり町税に滞納がないことを申し出ます。

【支店等】次の欄は本店が道外の場合で、道内に取引を行う支店等がある場合に記入してください。
	受

任

者

所　在　地

	〒　　　　　TEL　　　－　　　－　　　　FAX　　　－　　　－

商号及び名称

	フ　リ　ガ　ナ
代　表　者

	受任者印

	㊞

	受　付　月　日
	受　付　番　号
	受　　付　　者

１　新規・継続（第２面）

[bookmark: _GoBack]◎　現在資格（令和３年度及び令和４年度）を得ている方は継続の欄に○を、新規の方は新規の欄に○を付してください。

　　　　　　　　・　継　続　　　　　　　　　・　新　規

２　営業の概要
	（１）法人設立登記（個人の場合は開業）
	（２）資本金（個人の場合は不要）
	（３）従業員数（代表者を含む）

	年　　月　　日
	             万円
	               人

	（４）町内支店等の名称

３　希望する営業の分類
◎　（１）物品の購入等、（２）業務の委託、（３）物品の賃貸借、（４）物品の買い入れに区分して記入してください。
◎　希望する営業の分類は、別表３－3「資格の種類」を参照の上、記載してください。
　（１）物品の購入等
	順 位
	大 分 類
	中 分 類
	具 体 的 な 取 扱 品 目

	番号

	番号

	１

	２

	３

	４

	５

（２）業務の委託
	順 位
	大 分 類
	中 分 類
	具 体 的 な 取 扱 品 目

	番号

	番号

	１
	８
	その他
	８９
	委　託

	２
	８
	その他
	８９
	委　託

（３）物品の賃貸借
	順 位
	大 分 類
	中 分 類
	具 体 的 な 取 扱 品 目

	番号

	番号

	１
	２０
	物品の賃借

	２
	２０
	物品の賃借

（４）物品の買い入れ（不用物品引取り）
	順 位
	大 分 類
	中 分 類
	具 体 的 な 取 扱 品 目

	番号

	番号

	１
	３０
	物品の買い入れ

	２
	３０
	物品の買い入れ

４　営業に必要な許可等（営業許可一覧参照）（第３面）

◎該当するところに○を付し、許可等の写しを添付してください。

　　採石　　砂利　　火薬　　肥料　　農薬　　液石ガス　　毒劇物　　運輸　　医療　　医薬
麻薬　　覚せい　　動物薬　　計量　　家畜　　指定　　認定　　認証　　揮発油　　石油　　食品　　米穀　　レンタカー　　古物

５　官公庁等との主な契約（納入）実績（最近１年間の収支決算における実績）
　　「希望する営業の分類」に該当する、契約（納入）実績のうち主たるものを記載してください。
	区分
	契約の相手方
	契約（納入）の内容
	契約年月日
	契約金額（円）

	鹿部町

	他の官公庁

	その他

６　添付資料　－　提出書類一覧表のとおり（競争入札参加資格審査申請の手引き）
	営業許可等一覧

	１　物品の購入等

	営業に必要な許可等
	略称
	営業に必要な許可等
	略称

	　採石業者登録
	採石
	　家畜商免許
	家畜

	　砂利採取業者登録
	砂利
	　指定自動車整備事業指定
	指定

	　火薬類販売営業許可
　火薬類製造業許可（製造所において　販売する場合に限る。）

火薬

	　優良自動車整備事業者認定
	認定

	　自動車分解整備事業認証
	認証

	　揮発油販売業者登録
	揮発油

	　肥料販売業務開始届
	肥料
	　石油販売業開始届
　（石油製品販売業開始届）
	石油

	　農薬販売業届
	農薬

	　液化石油ガス販売事業登録
	液石
ガス
	　食品行商（販売業）登録
　食品衛生法営業許可
	食品

	　毒物劇物販売業登録
	毒劇物

	　一般旅客自動車運送事業許可
　一般貨物自動車運送事業許可
　貨物軽自動車運送事業届
	運輸
	米穀の出荷又は販売事業開始届
　（卸売業・小売業届出）
	米穀

	高度管理医療機器等販売業許可
　管理医療機器販売業届
　（医療用具販売業届）
	医療

	麻薬卸（小）売業者免許
	麻薬

	薬局開設許可
　医薬品販売業許可
	医薬
	覚せい剤原料取扱者指定
	覚せい

	動物用医薬品販売業許可
	動物薬
	特定計量器販売事業届
	計量

２　物品の賃貸借

	営業に必要な許可等
	略称

	　自家用自動車有償貸渡許可
	レンタ
カー

３　物品の買い入れ（不用品引取り）

	営業に必要な許可等
	略称

	　古物営業法による許可
	古物